
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Byt, 1+kk, Ramonova 2
Praha 10

pronájem: 21 500 Kč / měsíc

 

Využijte tuto výjimečnou příležitost a buďte první, kdo bude v tomto jedinečném bytě bydlet. Byt je vybaven tak,
aby splňoval veškeré požadavky na komfortní a moderní bydlení ve vysokém standardu. 

Vařit můžete v plně vybavené kuchyni s dostatkem úložných prostor. V kuchyni je k dispozici lednice s
mrazákem, myčka, trouba, indukční varná deska, digestoř. K vybavení kuchyně patří i základní nádobí (hrnce,
talíře, příbory, sklenice). Součástí kuchyňské zóny je jídelní stůl, který může být využitý také jako pracovní stůl.
Obývací část má dvě křesla a konferenční stolek a koberec. V obývací části jsou šatní skříně a další úložné
prostory. Ložnicová část má komfortní postel 160 cm, která je oddělená od kuchyňské zóny příčkou.

Všechny funkční zóny v bytě mají propracované osvětlení.

V předsíni jsou prostorné skříně, místo pro sezení a zrcadlo. 

V koupelně s prostorným sprchovým koutem, umyvadlem a WC najdete i pračku se sušičkou a skříň.

Součástí bytu je balkón. Celý byt je orientován na východní stranu.

Byt se pronajímá se vším vybavením na obrázku, kromě doplňků a dekorací.

Byt je energeticky velmi úsporný vzhledem k využití rekuperace a podlahového topení.

Byt se nachází na hranici Vinohrad a Strašnic 5 min. chůze od metra linky „A“  Želivského. V domě je 24
hodinová recepční služba, kterou můžete využít.

Je požadovaná vratná kauce ve výši 45.000 CZK + provize RK.

 Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes.

číslo:

typ: Byt

dispozice: 1+kk

stav budovy: novostavba

podlaží: 4. podlaží

podlaží celkem: 7

plocha celkem: 40m2

 


